-5-16-4-

（第１６号書式記入例）

端末認証装置発行依頼書

　　年　　月　　日

日本銀行業務局長　殿

	（金融機関等名）○○銀行
（依　頼　者）（備考1）

日本銀行金融ネットワークシステムについて、下記のとおり端末認証装置の発行を依頼します。
	金融機関等店舗コード

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（日本銀行記入欄）
	発行数
	利用開始日
	備考

	作業日程表の有無
	作業日
	取扱者
	検印

	　　２
	２
	６
	１
	２
	１
	０

	 有 ・ 無

	(再発行の場合)

	　　１

	再発行

	 有 ・ 無

以　　上
備考１．代表者またはその者から日銀ネットに関する権限を付与された者の役職名を記載のうえ、記名捺印または署名する。役職名、氏名
および印鑑または署名は、印鑑届等により日本銀行に届け出たものを使用すること。
　　２．自店のコード番号（金融機関等コード４桁および店舗コード３桁）を記入する。
記入例

（届出印）（備考１）

（備考２）

2